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Grodziczno, dnia 09.02.2024 r.
Nasz znak: IP.271.1.3.2024
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy postępowania: Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Grodziczno – etap I
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz.1605 ze zm.), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Umowa par. 1, ust. 2 pkt 30 - prosimy o informację czy poprzez zapis „serwis w okresie gwarancji i rękojmi, a także konserwacja , w tym pokrycia w ramach wynagrodzenia wynikającego z niniejszej umowy kosztów serwisowania; materiałów wykorzystanych do serwisowania, dojazdu do wykonanego przedmiotu zamówienia koszty te obciążają Wykonawcę” Zamawiający chce aby Wykonawca w cenie uwzględnił na okres udzielonej gwarancji również koszty części zużywających się naturalnie oraz eksploatacyjnych takich jak oleje, smary, łożyska, paski, wirniki, okładziny itp.? Z uwagi na różne warunki pracy urządzeń i biorąc pod uwagę indywidualny charakter każdej oczyszczalni ścieków, nie jest możliwe do przewidzenia zużycie tych elementów, szczególnie przy założeniu maksymalnego okresu gwarancji i rękojmi w wymiarze 60 m-cy. Zaznaczamy, że szacowanie tych kosztów i ryzyk z nimi związanych na etapie składania ofert generować będzie nieuzasadniony wzrost cen tych ofert.

ODPOWIEDŹ NA PYT.1

Zamawiający zmienił treść dotyczącą serwisu w okresie gwarancji i rękojmi, a także konserwacji, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 30 umowy.

Zapis:

"serwis w okresie gwarancji i rękojmi, a także konserwacja, w tym pokrycia w ramach wynagrodzenia wynikającego z niniejszej umowy kosztów: 

serwisowania; materiałów wykorzystanych do serwisowania, dojazdu do wykonanego przedmiotu zamówienia – koszty te obciążają Wykonawcę. 

Wykonawca zobowiązany jest przekazać protokolarnie informację administratorowi obiektu o obowiązkowych przeglądach zamontowanych urządzeń, by Administrator obiektu mógł powiadamiać Wykonawcę o zbliżającym się terminie przeglądu"

zmieniono na:

"serwis w okresie gwarancji i rękojmi, a także konserwacja, w tym pokrycia w ramach wynagrodzenia wynikającego z niniejszej umowy kosztów: 

serwisowania; materiałów wykorzystanych do serwisowania dojazdu do wykonanego przedmiotu zamówienia – koszty te obciążają Wykonawcę. 

Natomiast koszt części i elementów naturalnie zużywających się oraz eksploatacyjnych jak oleje, smary, łożyska, paski, wirniki, okładziny - ponosić będzie Zamawiający (Administrator obiektu). Wykonawca zobowiązany jest przekazać protokolarnie informację administratorowi obiektu o obowiązkowych przeglądach zamontowanych urządzeń, by Administrator obiektu mógł powiadamiać Wykonawcę o zbliżającym się terminie przeglądu"

PYTANIE 2

Umowa par. 13 ust. 8 „W przypadku wykrycia i zgłoszenia wady przez Zamawiającego okres gwarancji i rękojmi za wady zostanie przez Wykonawcę przedłużony o okres od zgłoszenia do odbioru usuniętej wady” – prosimy o zmianę zapisu na „W przypadku wykrycia i zgłoszenia wady przez Zamawiającego okres gwarancji i rękojmi za wady zostanie przez Wykonawcę przedłużony o okres od zgłoszenia do odbioru usuniętej wady wyłącznie w zakresie części robót, której usunięcie wady dotyczy”.

ODPOWIEDŹ NA PYT.2

Zamawiający zmienił treść dotyczącą okresu gwarancji i rękojmi określoną w § 13 ust. 8 umowy.

Zapis:

"W przypadku wykrycia i zgłoszenia wady przez Zamawiającego okres gwarancji i rękojmi za wady zostanie przez Wykonawcę przedłużony o okres od zgłoszenia do odbioru usuniętej wady"

zmieniono na:

"W przypadku wykrycia i zgłoszenia wady przez Zamawiającego okres gwarancji i rękojmi za wady zostanie przez Wykonawcę przedłużony o okres od zgłoszenia do odbioru usuniętej wady wyłącznie w zakresie części robót, której usuniecie wady dotyczy".

PYTANIE 3

W PFU przewidziano jako pierwszy stopień oczyszczania ścieków sitopiaskownik z sitem obrotowym o prześwicie 3 mm ze zintegrowaną praską skratek. Z uwagi na obecność szmat i zanieczyszczeń włóknistych w ściekach surowych wnosimy o zmianę urządzenia cedzącego z sita obrotowego na kratę z zachowaniem prześwitu 3 mm – rozwiązanie droższe w zakupie jednak eliminujące problemy eksploatacyjne związane z owijaniem się zanieczyszczeń włóknistych na elementach obrotowych.

ODPOWIEDŹ NA PYT.3

Zapisy w PFU pozostają bez zmian.

PYTANIE 4

Wymagania równoważności przedstawione w PFU dla pomp zatapialnych wskazują jednoznacznie na jednego producenta tj. Flygt (stopień utwardzenia wirników/korpusów). Prosimy o potwierdzenie, że dopuszczone zostaną urządzenia innych producentów, w których elementy utwardzone zostaną w technologii stosowanej przez tych producentów.

ODPOWIEDŹ NA PYT.4

Zmawiający dopuszcza pompy innych producentów, w których elementy utwardzone zostaną w technologii stosowanej przez tych producentów.

PYTANIE 5

Prosimy o potwierdzenie, że dopuszczone do zastosowania będą optyczne czujniki tlenu rozpuszczonego.

ODPOWIEDŹ NA PYT.5

Zamawiający dopuszcza optyczne czujniki tlenu rozpuszczonego.
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